
PEEBO, Kalle Priit 
SPORDIKLUBI OOKAMI

TÕNISTE, Kristjan 
JUDOKLUBI AITADO

1

0

10

1

5

TIIDO, Ants-Hindrek 
DO

LOPOUHHOV, Danil 
BUFFEN-DO

2

10

0

3

7

LUTTER, Madis 
JUDOKLUBI AITADO

JUREVITS, Roman 
PÕHJAKOTKAS

3

10

0

2

6

TAMM, Tevol 
DO

        
4

4

8

TÕNISTE, Kristjan 
JUDOKLUBI AITADO

TIIDO, Ants-Hindrek 
DO

5

0

10

LUTTER, Madis 
JUDOKLUBI AITADO

TAMM, Tevol 
DO

6

10

0

PEEBO, Kalle Priit 
SPORDIKLUBI OOKAMI

LOPOUHHOV, Danil 
BUFFEN-DO

7

0

10

JUREVITS, Roman 
PÕHJAKOTKAS

        
8

LOPOUHHOV, Danil 
BUFFEN-DO

TAMM, Tevol 
DO

9

0

10

TAMM, Tevol 
DO

JUREVITS, Roman 
PÕHJAKOTKAS

TÕNISTE, Kristjan 
JUDOKLUBI AITADO

10

0

10

TÕNISTE, Kristjan 
JUDOKLUBI AITADO

TIIDO, Ants-Hindrek 
DO

LUTTER, Madis 
JUDOKLUBI AITADO

11

0

10

LUTTER, Madis 
JUDOKLUBI AITADO

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Mehed -60 kg

RESULTS
1
2
3
3

LUTTER, Madis AIT
TIIDO, Ants-Hindrek DO
TAMM, Tevol DO
TÕNISTE, Kristjan AIT

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-60 kg
(7 competitors)



BUFF NOVITSKI, Ivan 

DO ALIEV, Ilias 1
0

10
1

9

PÕH KLINKOV, Aleksander 

        2
5

13

DO RÖÖPSON, Evert 

PÕH SOKOLOV, Dimitri 3
10

0
3

11

DO PIIROJA, Oliver 

        4
7

15

DVI FOMIN, Vadim 

DO EHARI, Egert 5
10

0
2

10

PÕH PAVLOV, Igor 

IND TOSS, Reigo 6
0

10
6

14

DO RÖÖPSON, Roger 

TAIF AASMÄE, Sander 7
10

0
4

12

PÕH JEVSTGNEEV, Aleksei 

        8
8

16

ALIEV, Ilias 
DO

KLINKOV, Aleksander 
PÕHJAKOTKAS

9

10

0

RÖÖPSON, Evert 
DO

PIIROJA, Oliver 
DO

10

10

0

FOMIN, Vadim 
DVIGATEL

TOSS, Reigo 
Individuaalsportlased

11

10

0

RÖÖPSON, Roger 
DO

JEVSTGNEEV, Aleksei 
PÕHJAKOTKAS

12

10

0

BUFF NOVITSKI, Ivan 

PÕH KLINKOV, A.
13

10

0

1

9

PÕH SOKOLOV, Dimitri 

DO PIIROJA, Oliver 
14

0

10

3

10

DO EHARI, Egert 

IND TOSS, Reigo 
15

0

10

5

11

TAIF AASMÄE, Sander 

PÕH JEVSTGNEEV, A.
16

0

10

7

12

ALIEV, Ilias 
DO

RÖÖPSON, Evert 
DO

17

0

10

FOMIN, Vadim 
DVIGATEL

RÖÖPSON, Roger 
DO

18

10

0

NOVITSKI, Ivan 
BUFFEN-DO

PIIROJA, Oliver 
DO

19

10

0

TOSS, Reigo 
Individuaalsportlased

JEVSTGNEEV, Aleksei 
PÕHJAKOTKAS

20

10

0

NOVITSKI, Ivan 
BUFFEN-DO

RÖÖPSON, Roger 
DO

21

0

10

RÖÖPSON, Roger 
DO

18

TOSS, Reigo 
Individuaalsportlased

ALIEV, Ilias 
DO

22

0

10

ALIEV, Ilias 
DO

17

RÖÖPSON, Evert 
DO

FOMIN, Vadim 
DVIGATEL

23

10

0

RÖÖPSON, Evert 
DO

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Mehed -66 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

RÖÖPSON, Evert DO
FOMIN, Vadim DVI
RÖÖPSON, Roger DO
ALIEV, Ilias DO
NOVITSKI, Ivan BUFF
TOSS, Reigo IND
PIIROJA, Oliver DO
JEVSTGNEEV, Aleksei PÕH

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-66 kg
(13 competitors)



DO ROTHBERG, Künter 
        1

1
17

DO ZELENSKI, Aleksander 
        2

9
25

DO ROHTBERG, Steven 
        3

5
21

REI ROOSILEHT, Vairis 
LOK SALEJEV, Jevgeni 4

0
10

13
29

AFI BAIRAMLÕ, Orhan 
PÕH KOMIN, Konstantin 5

0
10

3
19

AIT MALSUB, Raul 
        6

11
27

ZEN PURRET, Imre 
DO SEPPA, Andre 7

0
10

7
23

BUFF ZAMORSKI, Dimitri 
        8

15
31

DO JÄRVEOJA, Martin 
ZEN SEPPA, Ülo Sverre 9

10
0

2
18

PÕH KANGUR, Erik 
        10

10
26

DO MIKKELSAAR, Mait 
        11

6
22

IND OTSMANN, Ott 
AIT MERONEN, Rauno 12

10
0

14
30

DO RAUS, Madis 
        13

4
20

ZEN PANTSENKO, Ivan 
LOK MASTOVITS, Aleksei 14

0
10

12
28

DO MOISSEVICH, Sergei 
        15

8
24

AIT NIINEPUU, Gert 
        16

16
32

ROTHBERG, Künter 
DO

ZELENSKI, Aleksander 
DO

17

10

0

ROHTBERG, Steven 
DO

SALEJEV, Jevgeni 
LOKSA RSK

18

10

0

KOMIN, Konstantin 
PÕHJAKOTKAS

MALSUB, Raul 
JUDOKLUBI AITADO

19

0

10

SEPPA, Andre 
DO

ZAMORSKI, Dimitri 
BUFFEN-DO

20

0

10

JÄRVEOJA, Martin 
DO

KANGUR, Erik 
PÕHJAKOTKAS

21

10

0

MIKKELSAAR, Mait 
DO

OTSMANN, Ott 
Individuaalsportlased

22

10

0

RAUS, Madis 
DO

MASTOVITS, Aleksei 
LOKSA RSK

23

0

10

MOISSEVICH, Sergei 
DO

NIINEPUU, Gert 
JUDOKLUBI AITADO

24

0

10

ROTHBERG, Künter 
DO

ROHTBERG, Steven 
DO

25

10

0

MALSUB, Raul 
JUDOKLUBI AITADO

ZAMORSKI, Dimitri 
BUFFEN-DO

26

0

10

JÄRVEOJA, Martin 
DO

MIKKELSAAR, Mait 
DO

27

10

0

MASTOVITS, Aleksei 
LOKSA RSK

NIINEPUU, Gert 
JUDOKLUBI AITADO

28

0

10

        

DO ZELENSKI, Aleksander 29

        

DO SEPPA, Andre 30

ZEN SEPPA, Ülo Sverre 

PÕH KANGUR, Erik 31

10

0

        

DO MOISSEVICH, Sergei 32

DO ZELENSKI, A.

DO ROHTBERG, Steven 33

0

10

DO SEPPA, Andre 

AIT MALSUB, Raul 34

10

0

ZEN SEPPA, Ülo Sverre 

DO MIKKELSAAR, Mait 35

0

10

DO MOISSEVICH, Sergei 

LOK MASTOVITS, Aleksei 36

0

10

ROTHBERG, Künter 
DO

ZAMORSKI, Dimitri 
BUFFEN-DO

37

10

0

JÄRVEOJA, Martin 
DO

NIINEPUU, Gert 
JUDOKLUBI AITADO

38

10

0

ROHTBERG, Steven 
DO

SEPPA, Andre 
DO

39

0

10

MIKKELSAAR, Mait 
DO

MASTOVITS, Aleksei 
LOKSA RSK

40

10

0

SEPPA, Andre 
DO

NIINEPUU, Gert 
JUDOKLUBI AITADO

41

10

0

SEPPA, Andre 
DO

MIKKELSAAR, Mait 
DO

ZAMORSKI, Dimitri 
BUFFEN-DO

42

0

10

ZAMORSKI, Dimitri 
BUFFEN-DO

ROTHBERG, Künter 
DO

JÄRVEOJA, Martin 
DO

43

0

10

JÄRVEOJA, Martin 
DO

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Mehed -73 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

JÄRVEOJA, Martin DO
ROTHBERG, Künter DO
SEPPA, Andre DO
ZAMORSKI, Dimitri BUFF
NIINEPUU, Gert AIT
MIKKELSAAR, Mait DO
ROHTBERG, Steven DO
MASTOVITS, Aleksei LOK

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-73 kg
(22 competitors)



TAIF RUSSKI, Elvis 

PÕH IVARD, Sergei 1
0

10
1

9

REI HABE, Tarmo 

DO UIN, Andre 2
10

0
5

13

DO JURS, Rivo 

        3
3

11

ZEN MURUTAR, Richard 

PÕH ZUBKOV, Aleksei 4
10

0
7

15

PÕH KERIMHHANOV, Rustam 

BUD MARMELJUK, Aleksandr 5
0

10
2

10

ZEN KASEARU, Meelis 

DVI DROVNJASIN, Ilja 6
0

10
6

14

AIT VIKS, Glen 

DO KATASHOV, Maksim 7
10

0
4

12

SAK FREIENTHAL, Jaanus 

        8
8

16

IVARD, Sergei 
PÕHJAKOTKAS

HABE, Tarmo 
JUDOKLUBI REI

9

10

0

JURS, Rivo 
DO

MURUTAR, Richard 
ZEN

10

10

0

MARMELJUK, Aleksandr 
SPORDIKOOL BUDOLINN

DROVNJASIN, Ilja 
DVIGATEL

11

10

0

VIKS, Glen 
JUDOKLUBI AITADO

FREIENTHAL, Jaanus 
SPORDIKLUBI SAKURA

12

10

0

TAIF RUSSKI, Elvis 

REI HABE, Tarmo 
13

0

10

1

9

        

ZEN MURUTAR, Richard 
14

3

10

PÕH KERIMHHANOV, R.

DVI DROVNJASIN, Ilja 
15

10

0

5

11

DO KATASHOV, Maksim 

SAK FREIENTHAL, J.
16

0

10

7

12

IVARD, Sergei 
PÕHJAKOTKAS

JURS, Rivo 
DO

17

0

10

MARMELJUK, Aleksandr 
SPORDIKOOL BUDOLINN

VIKS, Glen 
JUDOKLUBI AITADO

18

10

0

HABE, Tarmo 
JUDOKLUBI REI

MURUTAR, Richard 
ZEN

19

10

0

KERIMHHANOV, Rustam 
PÕHJAKOTKAS

FREIENTHAL, Jaanus 
SPORDIKLUBI SAKURA

20

10

0

HABE, Tarmo 
JUDOKLUBI REI

VIKS, Glen 
JUDOKLUBI AITADO

21

0

10

VIKS, Glen 
JUDOKLUBI AITADO

18

KERIMHHANOV, Rustam 
PÕHJAKOTKAS

IVARD, Sergei 
PÕHJAKOTKAS

22

10

0

KERIMHHANOV, Rustam 
PÕHJAKOTKAS

17

JURS, Rivo 
DO

MARMELJUK, Aleksandr 
SPORDIKOOL BUDOLINN

23

0

10

MARMELJUK, Aleksandr 
SPORDIKOOL BUDOLINN

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Mehed -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

MARMELJUK, Aleksandr BUD
JURS, Rivo DO
VIKS, Glen AIT
KERIMHHANOV, Rustam PÕH
HABE, Tarmo REI
IVARD, Sergei PÕH
MURUTAR, Richard ZEN
FREIENTHAL, Jaanus SAK

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-81 kg
(14 competitors)



AFI ALIKHANOV, Timur 

PÕH KIRITSENKO, Gleb 1
10

0
1

9

DO KAEVANDUS, Dmitri 

        2
5

13

DO HOPFELDT, Indrek 

        3
3

11

AIT JÕEARU, Madis 

        4
7

15

DO SILDE, Miko 

        5
2

10

PÕH DIDENKO, Aleksei 

        6
6

14

AIT BEKKER, Taavi 

        7
4

12

ZEN MÄNDOJA, Sander 

DO PLEKSNER, Karl 8
10

0
8

16

ALIKHANOV, Timur 
AFINA

KAEVANDUS, Dmitri 
DO

9

10

0

HOPFELDT, Indrek 
DO

JÕEARU, Madis 
JUDOKLUBI AITADO

10

10

0

SILDE, Miko 
DO

DIDENKO, Aleksei 
PÕHJAKOTKAS

11

10

0

BEKKER, Taavi 
JUDOKLUBI AITADO

MÄNDOJA, Sander 
ZEN

12

10

0

PÕH KIRITSENKO, Gleb 

DO KAEVANDUS, Dmitri 
13

0

10

1

9

        

AIT JÕEARU, Madis 
14

3

10

        

PÕH DIDENKO, Aleksei 
15

5

11

        

ZEN MÄNDOJA, Sander 
16

7

12

ALIKHANOV, Timur 
AFINA

HOPFELDT, Indrek 
DO

17

10

0

SILDE, Miko 
DO

BEKKER, Taavi 
JUDOKLUBI AITADO

18

10

0

KAEVANDUS, Dmitri 
DO

JÕEARU, Madis 
JUDOKLUBI AITADO

19

10

0

DIDENKO, Aleksei 
PÕHJAKOTKAS

MÄNDOJA, Sander 
ZEN

20

0

10

KAEVANDUS, Dmitri 
DO

BEKKER, Taavi 
JUDOKLUBI AITADO

21

0

10

BEKKER, Taavi 
JUDOKLUBI AITADO

18

MÄNDOJA, Sander 
ZEN

HOPFELDT, Indrek 
DO

22

0

10

HOPFELDT, Indrek 
DO

17

ALIKHANOV, Timur 
AFINA

SILDE, Miko 
DO

23

10

0

ALIKHANOV, Timur 
AFINA

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Mehed -90 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

ALIKHANOV, Timur AFI
SILDE, Miko DO
BEKKER, Taavi AIT
HOPFELDT, Indrek DO
KAEVANDUS, Dmitri DO
MÄNDOJA, Sander ZEN
JÕEARU, Madis AIT
DIDENKO, Aleksei PÕH

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-90 kg
(10 competitors)



DVI JAROS, Aleksei 

        1
1

9

REI LIND, Ahti 

        2
5

13

DO KALLAVUS, Martin 

ZEN ANDREJEV, Vadim 3
10

0
3

11

PÕH IVANOV, Andrei 

        4
7

15

DO LEPP, Dmitri 

        5
2

10

KUR LAID, Madis 

        6
6

14

REI PARKER, Robert 

        7
4

12

BUFF SOLDATOV, Anton 

        8
8

16

JAROS, Aleksei 
DVIGATEL

LIND, Ahti 
JUDOKLUBI REI

9

10

0

KALLAVUS, Martin 
DO

IVANOV, Andrei 
PÕHJAKOTKAS

10

10

0

LEPP, Dmitri 
DO

LAID, Madis 
Spordiklubi Kuressaare

11

0

10

PARKER, Robert 
JUDOKLUBI REI

SOLDATOV, Anton 
BUFFEN-DO

12

10

0

        

REI LIND, Ahti 
13

1

9

ZEN ANDREJEV, Vadim 

PÕH IVANOV, Andrei 
14

10

0

3

10

        

DO LEPP, Dmitri 
15

5

11

        

BUFF SOLDATOV, Anton 
16

7

12

JAROS, Aleksei 
DVIGATEL

KALLAVUS, Martin 
DO

17

10

0

LAID, Madis 
Spordiklubi Kuressaare

PARKER, Robert 
JUDOKLUBI REI

18

10

0

LIND, Ahti 
JUDOKLUBI REI

ANDREJEV, Vadim 
ZEN

19

0

10

LEPP, Dmitri 
DO

SOLDATOV, Anton 
BUFFEN-DO

20

10

0

ANDREJEV, Vadim 
ZEN

PARKER, Robert 
JUDOKLUBI REI

21

10

0

ANDREJEV, Vadim 
ZEN

18

LEPP, Dmitri 
DO

KALLAVUS, Martin 
DO

22

10

0

LEPP, Dmitri 
DO

17

JAROS, Aleksei 
DVIGATEL

LAID, Madis 
Spordiklubi Kuressaare

23

0

10

LAID, Madis 
Spordiklubi Kuressaare

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Mehed -100 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

LAID, Madis KUR
JAROS, Aleksei DVI
ANDREJEV, Vadim ZEN
LEPP, Dmitri DO
PARKER, Robert REI
KALLAVUS, Martin DO
LIND, Ahti REI
SOLDATOV, Anton BUFF

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-100 kg
(9 competitors)
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Eesti Judoliit
Eesti Meistrivõistlused 2010

Weight category: Mehed +100 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

JÕEMÄGI, Mihkel
[JUDOKLUBI AITADO]

METTIS, Juhan
[DO]

SMOLDAREV, Deniss
[PÕHJAKOTKAS]

KALJULAID, Kaido
[SPORDIKLUBI OOKAMI]

ANGERJÄRV, Jaan
[JUDOKLUBI REI]

2

10
 4

8

40
 1

4

20
 3

 5

6

22
 2
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0
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Eesti Judoliit
Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Naised -48 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3

MÄEKIVI, Kristel
[SPORDIKLUBI SAKURA]

KAZANTSEVA, Svetlana
[TAIFU]

TÄHEMÄE, Virge
[DO]

 3

2

10
 2

4

20
 1
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0
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0
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Eesti Judoliit
Eesti Meistrivõistlused 2010

Weight category: Naised -52 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REISPASS, Kati
[JUDOKLUBI AITADO]

KARPOVA, Marta
[BUFFEN-DO]

MÄGISE, Maret
[JUDOKLUBI REI]

JÕGEVA, Kristi
[JUDOKLUBI REI]

KALLAS, Karin
[SPORDIKLUBI SAKURA]

6

30
 1

6

30
 1

2

10
 4

6

30
 1

 5



ROTHBERG, Kätlin 
DO

RUMMI, Piret 
JUDOKLUBI REI

1

10

0

1

5

TSIRKINA, Katarina 
IPPON

SOOP, Kristiina 
TAIFU

2

10

0

3

7

KLINKOVA, Jekaterina 
PÕHJAKOTKAS

LUTSAR, Keit 
JUDOKLUBI REI

3

10

0

2

6

VARBLANE, Ragne 
TAIFU

        
4

4

8

ROTHBERG, Kätlin 
DO

TSIRKINA, Katarina 
IPPON

5

0

10

KLINKOVA, Jekaterina 
PÕHJAKOTKAS

VARBLANE, Ragne 
TAIFU

6

10

0

RUMMI, Piret 
JUDOKLUBI REI

SOOP, Kristiina 
TAIFU

7

0

10

LUTSAR, Keit 
JUDOKLUBI REI

        
8

SOOP, Kristiina 
TAIFU

VARBLANE, Ragne 
TAIFU

9

0

10

VARBLANE, Ragne 
TAIFU

LUTSAR, Keit 
JUDOKLUBI REI

ROTHBERG, Kätlin 
DO

10

10

0

LUTSAR, Keit 
JUDOKLUBI REI

TSIRKINA, Katarina 
IPPON

KLINKOVA, Jekaterina 
PÕHJAKOTKAS

11

0

10

KLINKOVA, Jekaterina 
PÕHJAKOTKAS

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Naised -57 kg

RESULTS
1
2
3
3

KLINKOVA, Jekaterina PÕH
TSIRKINA, Katarina IPP
VARBLANE, Ragne TAIF
LUTSAR, Keit REI

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-57 kg
(7 competitors)



BEZKO, Julia 
DO

ROOSILEHT, Merlin 
JUDOKLUBI REI

1

10

0

1

5

BABTSENKO, Julia 
JUDOKLUBI AITADO

        
2

3

7

LEHISTE, Laura-Maria 
JUDOKLUBI REI

TRUVERK, Reet 
TÕLL

3

10

0

2

6

JÕELA, Anne 
JUDOKLUBI REI

        
4

4

8

BEZKO, Julia 
DO

BABTSENKO, Julia 
JUDOKLUBI AITADO

5

0

10

LEHISTE, Laura-Maria 
JUDOKLUBI REI

JÕELA, Anne 
JUDOKLUBI REI

6

10

0

ROOSILEHT, Merlin 
JUDOKLUBI REI

        
7

TRUVERK, Reet 
TÕLL

        
8

ROOSILEHT, Merlin 
JUDOKLUBI REI

JÕELA, Anne 
JUDOKLUBI REI

9

10

0

ROOSILEHT, Merlin 
JUDOKLUBI REI

TRUVERK, Reet 
TÕLL

BEZKO, Julia 
DO

10

0

10

BEZKO, Julia 
DO

BABTSENKO, Julia 
JUDOKLUBI AITADO

LEHISTE, Laura-Maria 
JUDOKLUBI REI

11

0

10

LEHISTE, Laura-Maria 
JUDOKLUBI REI

Eesti Judoliit Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Naised -63 kg

RESULTS
1
2
3
3

LEHISTE, Laura-Maria REI
BABTSENKO, Julia AIT
ROOSILEHT, Merlin REI
BEZKO, Julia DO

Printed at: 24-01-2010, 16:43

-63 kg
(6 competitors)
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Eesti Judoliit
Eesti Meistrivõistlused 2010

Weight category: Naised -70 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MAIDLA, Tairi
[JUDOKLUBI REI]

TELTVEI, Merlin
[SPORDIKLUBI OOKAMI]

REIMER, Merle
[SPORDIKLUBI OOKAMI]

RAK, Natalia
[AFINA]

OVTSARENKO, Anna
[DO]
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Eesti Judoliit
Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Naised -78 kg

Games won

Gameresults Pl.1

HEINARU, Stella
[JUDOKLUBI AITADO]

TEKKEL, Katre
[Individuaalsportlased]
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Eesti Judoliit
Eesti Meistrivõistlused 2010
Weight category: Naised +78 kg

Games won

Gameresults Pl.1

ATSPOOL, Ailen
[JUDOKLUBI REI]

KULL, Tiiu
[SPORDIKLUBI OOKAMI]
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